
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

18 декабря 2023 года  № 84/444 

станица Староминская 

 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 47-11 с правом 

решающего голоса Менжилиевской Инны Николаевны 

 

 

 

На основании поступившего письма заместителя начальника 

Информационного центра Главного управления министерства внутренних 

дел Российской Федерации по Краснодарскому краю от 27.11.2023 г. 

№ 23/87-14090 «О результатах рассмотрения представления избирательной 

комиссии» установлен факт наличия неснятой и непогашенной судимости у 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 47-11 с 

правом решающего голоса Менжилиевской Инны Николаевны, выдвинутой в 

состав участковой избирательной комиссии Краснодарским краевым 

отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации».  

В соответствии с подпунктом «н» пункта 1 и подпунктом «б» пункта 6 

статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом «б» части 3 статьи 86 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия 

Староминская Р ЕШ ИЛА : 

1. Досрочно прекратить полномочия Менжилиевской Инны 

Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 47-11 с правом решающего голоса. 



2. Считать утратившими силу подпункт 7 пункта 1 решения 

территориальной избирательной комиссии Староминская от 29 мая 2023 года 

№ 65/320 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №47-11». 

3. Удостоверение на имя И.Н. Менжилиевской считать 

недействительным и изъять. 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 47-11. 

5. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Возложить контроль за исполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская  В.В. Пасенко. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

 

 

В.В. Пасенко 

 


